

FSR Holding ApS

Strandvejen 326, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 72 64 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Advokat Frantz Sigersted-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FSR Holding ApS Strandvejen 326 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 72 64 21
	Stiftet: 23. juli 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frantz Sigersted-Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet Bjergegade 20 ApS, Helsingør FSR Ventures ApS, København Persira Capital ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i ind- og udland at drive investeringsvirksomhed, herunder handel med enhver form for finansielle aktiver, valuta, fast ejendom, intellektuelle rettigheder og råvarer. Investeringerne kan ske direkte eller gennem helt- eller delvist ejede datterselskaber samt iøvrigt ved køb af aktier, anpartar eller andre andele i virksomheder. Herunder kan selskabet udøve anden virksomhed, som står i forbindelse hermed, herunder konsulentarbejde indenfor investering og virksomhedsdrift samt bestyrelsesarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet markedssituationen er der en vis usikkerhed vedrørende værdifastsættelse af ejendom i datterselskab til associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.863 t. kr. mod 2.920 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.706	-37.340
Bruttoresultat	-29.706	-37.340
Driftsresultat	-29.706	-37.340
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.659.954	2.952.682
Andre finansielle indtægter	1.600.000	5.080
Øvrige finansielle omkostninger	-11.822	0
Resultat før skat	4.218.426	2.920.422
1 Skat af årets resultat	-355.485	0
Årets resultat	3.862.941	2.920.422
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.248.480	2.952.682
Udbytte for regnskabsåret	101.200	750.000
Overføres til overført resultat	7.010.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-782.260
Disponeret i alt	3.862.941	2.920.422

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>7.855.844</u>	<u>12.695.965</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.855.844</u>	<u>12.695.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.855.844</u>	<u>12.695.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	<u>7.186.417</u>	<u>461.747</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.186.417</u>	<u>465.747</u>
Likvide beholdninger	<u>1.628.413</u>	<u>74.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.814.830</u>	<u>539.996</u>
Aktiver i alt	<u>16.670.674</u>	<u>13.235.961</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.680.844	10.929.324
5 Overført resultat	8.389.145	1.378.924
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	750.000
Egenkapital i alt	<u>16.296.189</u>	<u>13.183.248</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	50.000
7 Selskabsskat	349.485	0
Anden gæld	0	2.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.485</u>	<u>52.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.485</u>	<u>52.713</u>
Passiver i alt	<u>16.670.674</u>	<u>13.235.961</u>

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	355.485	0
	<u>355.485</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	675.000	625.000
Tilgang i årets løb	0	75.000
Afgang i årets løb	-500.000	-25.000
Kostpris 31. december 2015	<u>175.000</u>	<u>675.000</u>
Opskrivning 1. januar 2015	12.020.965	9.068.283
Regulering afgang	499.925	0
Årets resultat	2.659.954	2.952.682
Udbytte	-7.500.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>7.680.844</u>	<u>12.020.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>7.855.844</u>	<u>12.695.965</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FSR Holding ApS
FSR Ventures ApS, København	50 %	5.577.170	431.280	5.577.170
Persira Capital ApS, København	50 %	7.415	-17.585	7.415
Ejendomsselskabet Bjergegade 20 ApS, Helsingør	50 %	2.271.259	2.246.259	2.271.259
		<u>7.855.844</u>	<u>2.659.954</u>	<u>7.855.844</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	10.929.324	7.976.642
Resultatandel	-3.248.480	2.952.682
	7.680.844	10.929.324
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.378.924	2.161.184
Årets overførte overskud eller underskud	7.010.221	-782.260
	8.389.145	1.378.924
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	750.000
	101.200	750.000
7. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	355.485	0
Betalt acontoskat	-6.000	-4.000
	349.485	-4.000
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Frantz Sigersted-Rasmussen, Strandvejen 326, 2930 Klampenborg		